
1

2

3

4

5

6

7

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 ふれあいセンター輪転機の賃貸借及び保守業務（令和７年度から令和１２年度）

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,548,000-

¥1,272,000-

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年11月7日

落　 札　 者 株式会社学校事務機センター

場　　　　 所 島本町ふれあいセンター　３階

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名
入札金額
（税抜き）

備　　　考

株式会社学校事務機センター ¥1,272,000- 落札決定

タカダ事務機株式会社 ¥1,512,000-

デュプロ株式会社　大阪支店 ¥1,548,000-

リコージャパン株式会社　関西ＭＡ事業部　官公庁・文教営業部 - 辞退

株式会社大塚商会　LA関西営業部 - 辞退

理想科学工業株式会社　関西公共営業所 - 辞退

株式会社西堀　高槻営業所 - 辞退

入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 凍結防止剤散布業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,156,000-

¥800,000-

入札執行結果　（物品役務）

令和7年度

入札執行日 令和7年11月25日

落　 札　 者 有限会社水無瀬土木

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町域内

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

業者名
入札金額
（税抜き）

備　　　考

有限会社水無瀬土木 ¥800,000- 落札決定

三島建設株式会社 ¥800,000- 抽選

株式会社落合組 ¥980,000-

薮下産業株式会社 - 辞退

野川建設株式会社 - 辞退

株式会社辻本工務店 - 辞退

株式会社シュンキ興業 - 辞退

辞退

株式会社島本建設 - 辞退

有限会社下村建設 - 辞退

有限会社クラフト - 辞退

入札執行課 都市整備課　075-962-2848

株式会社玉組 -


