

## 入札執行結果（物品役務）

令和7年度

入札執行日	令和7年11月7日	入札執行課	総務・債権管理課 075-962-0373		
入札方式	指名				
件名	ふれあいセンター輪転機の賃貸借及び保守業務(令和7年度から令和12年度)				
場所	島本町ふれあいセンター 3階				
予定価格	¥1,548,000- (消費税及び地方消費税を除く)				

落札金額	¥1,272,000- (消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社学校事務機センター

## 入札執行結果（物品役務）

令和7年度

入札執行日	令和7年11月25日	入札執行課	都市整備課 075-962-2848		
入札方式	指名				
件名	凍結防止剤散布業務				
場所	大阪府三島郡島本町域内				
予定価格	¥1,156,000- (消費税及び地方消費税を除く)				
落札金額	¥800,000- (消費税及び地方消費税を除く)				
落札者	有限会社水無瀬土木				

	業者名	入札金額 (税抜き)	備考
1	有限会社水無瀬土木	¥800,000-	落札決定
2	三島建設株式会社	¥800,000-	抽選
3	株式会社落合組	¥980,000-	
4	薮下産業株式会社	-	辞退
5	野川建設株式会社	-	辞退
6	株式会社辻本工務店	-	辞退
7	株式会社シュンキ興業	-	辞退
8	有限会社下村建設	-	辞退
9	有限会社クラフト	-	辞退
10	株式会社玉組	-	辞退
11	株式会社島本建設	-	辞退